



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 2 marca 2022 r.

41/22

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! JEDNYM GŁOSEM W SPRAWIE UKRAINY

Rada Miasta Krakowa ponad politycznymi podziałami podczas sesji 2 marca przyjęła rezolucję w sprawie sprzeciwu wobec zbrojnego aktu agresji na Ukrainę i wyrażenia solidarności z narodem ukraińskim. Radni zagłosowali także za zakończeniem współpracy Krakowa z Moskwą i Sankt Petersburgiem, a także zaapelowali w rezolucji do miast i gmin Rzeczypospolitej Polskiej o wypowiedzenie współpracy zawartej z jednostkami municypalnymi Federacji Rosyjskiej. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! SKWER CZY PARK IM. WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY?

Podczas posiedzenia Komisji Zdrowia i Uzdrawiskowej RMK radni rozmawiali na temat uznania zasług Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy poprzez nadanie nazwy skwerowi w dzielnicy XIII lub parkowi kieszonkowemu przy Szpitalu im. Żeromskiego. (MK)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWOŚĆ! PIENIĄDZE DLA SPÓŁKI KRAKÓW 5020

Radni z Komisji Budżetowej pozytywnie zaopiniowali wszystkie omawiane podczas zdalnego posiedzenia projekty uchwał.

Projekty uchwały dotyczyły m.in. zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 (druk nr 2516 – z autopoprawką i druk nr 2559), czy zmian w Wieloletniej

Prognozie Finansowej Miasta Krakowa (druku nr 2517). Druk nr 2516 z autopoprawką zwiększa plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 1 mln 358 tys. zł, zaś autopoprawka zawiera m.in. przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki majątkowe w kwocie 20 mln zł, poprzez zmniejszenie dotacji podmiotowej przyznanej Krakowskiemu Biuru Festiwalowemu, w związku z utworzeniem spółki Kraków 5020 i przejęciem przez nią części zadań realizowanych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe. Wszystkie druki otrzymały pozytywną opinię.

Podobnie jak projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr LXXXIV/1101/09 w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/370/95 Rady Miasta Krakowa z 27 grudnia 1995 r. w sprawie powołania Agencji Rozwoju Miasta - Spółki Akcyjnej; powierzenia Agencji Rozwoju Miasta S.A. realizacji i zarządzania Halą Widowiskowo-Sportową (Czyżyny) w Krakowie; wniesienia akcji Agencji Rozwoju Miasta S.A. do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.; wniesienia wkładów niepieniężnych i pieniężnych na realizację i zarządzanie Halą Widowiskowo-Sportową (Czyżyny) - według druku nr 2548. Zmiana wysokości wkładów pieniężnych ma charakter porządkowy. Dostosowuje zapisy przedmiotowej uchwały do uchwały nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z 15 grudnia 2021 r. (KMM)

NOWOŚĆ! RADNI ZGŁASZAJĄ INTERPELACJE

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz radni: Łukasz Wantuch, Łukasz Gibała i Łukasz Maślona zgłosili szereg interpelacji do Prezydenta Miasta Krakowa, m. in. w sprawie remontów infrastruktury miejskiej, potrzeb uchodźców oraz terenów położonych w obszarze projektowanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Siewna”. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI WYDALI OPINIE

O miejscowych planach oraz zmianach punktowych dyskutowali radni podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O CHODNIKACH I REMONTACH DRÓG

Na temat zakończenia prac na ulicy Igołomskiej oraz zadań inwestycyjnych dla których uzyskana została ostateczna i prawomocna decyzja ZRiD dyskutowano na posiedzeniu Komisji Infrastruktury RMK. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KONSULTACJE I INFRASTRUKTURA MIEJSKA

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz radny Grzegorz Stawowy złożyli szereg interpelacji do Prezydenta Miasta Krakowa, m.in. w sprawie: przeprowadzania konsultacji społecznych w sprawie przebudowy ul. Jana Buszka, przejęcia przez Gminę Miejską Kraków terenu wokół fortu Tonie, wymiany progów zwalniających na ul. Halszki i Wysłouchów, zmiany organizacji ruchu na skrzyżowaniu ul. Edwarda Rydza-Śmigłego i al. Róż. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 3 marca, czwartek

DZIAŁANIA WSPIERAJĄCE BIZNES

Posiedzenie Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii odbędzie w trybie zdalnym o godz. 15:00.

Radni wysłuchają informacji na temat działań miasta wspierających biznes w Krakowie, promocji Krakowa i potencjału biznesowego Krakowa podczas wydarzeń.

USŁUGI PRZEWODNICKIE W KRAKOWIE

O godz. 16:00 w trybie zdalnym odbędzie się posiedzenie Komisji Promocji i Turystyki.

Tematem posiedzenia komisji będzie świadczenie usług przewodnickich na terenie Krakowa ze szczególnym uwzględnieniem Parków Kulturowych.

[Plan posiedzeń komisji RMK](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAMI SESJI NA 2022 R.:

- 16 i 30 marca
- 13 i 27 kwietnia
- 11 i 25 maja
- 8 i 28 czerwca
- 6 lipca
- 31 sierpnia
- 14 i 28 września
- 12 i 26 października
- 9 i 23 listopada

- 7 i 21 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa